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Styrelsemöte 2019-04-24 

Närvarande: 

Lars-Åke Fritzson (LÅF)  

Karl-Erik Andersson   

Adjungerad: Karolina Bohlin (KB), Jarmo Järvenpää (JJ),  

Glenn Hägelmark (GH), Lotta Secund (LS) 

Frånvarande: Thorleif Thomsen 

                

1 Mötets öppnande 

 LÅ hälsade välkomna och öppnade mötet 

2 Fastställande av dagordning 

 Dagordningen fastställdes 

3  Sekreterare och justeringsman 

 Till sekreterare valdes Karolina Bohlin 

 Att justera dagens protokoll valdes Karl-Erik Andersson 

4  Föregående mötesprotokoll 

 Föregående mötesprotokoll godkändes 

5 Information   

JJ informerar om att klubben tackat nej till förslaget från HUR 

kommittén gällande uppförande kod och istället kommer man att 

arbeta med trivselregler.  

JJ informerade om att samtal sker löpande med kommunen gällande 

samförstånd mellan kommunen och Forgårdens Golfklubb gällande 

VA arbetet som utförs utmed Kungsbanans hål 5 och 6.  

Det ärende som kommit från kommunen som innehåll klagomål från 

en person gällande belysningen på rangen är avslutad. Den person 

som lämnat in en överklagan har tagit tillbaka denna efter åtgärder 

av FGAB gällande riktningen på belysningen.   

Klubben informerade om att arbete pågår gällande 

anbudsförfrågningar för genomförande av kommande teeprojekt.  

6 Årsredovisning 2018 

Styrelsen godkände Årsredovisningen för verksamhetsår 2018.  

7 Ekonomi Q1 

Ekonomin för verksamheten ser god ut. Det är för tidigt att dra 

slutsatser på ekonomin efter första kvartalet då verksamheten 

knappt startat vad gäller själva golfspelet och dess tillhörande 

försäljning. I dagsläget finns inget som direkt avviker mot budget.  
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8 Lägesrapport 

Shop, lektioner ökar något jämfört med föregående år och vi har haft 

en bra start tack vare det milda vädret. Satellitshop är igång på 

Sjögärde GK vilken ger oss goda vitsord samt viss försäljning.  

Business Club har tappat en del företag av olika anledningar och 

prognosen för året är att vi kommer att minska lite på intäktssidan 

jämfört med budget. Dock arbetar vi aktivt med att få in fler företag 

med tillhörande intäkter.  

Restaurang och kiosk har haft en bra start på året. Dock önskar 

restauratören fler kunder på helgerna samt efter luncherna.  

Medlemsstatus är stabil. Betalningsviljan hos våra medlemmar är god 

även om ett antal påminnelser och hävning av spelrätter utfärdats till 

ett antal medlemmar för ej betald spelavgift. 

9 Arbetsmiljödokument 

KB har tillsammans med banchef Robin Eriksson arbetat med 

arbetsmiljön på klubben och vi har idag de dokument som krävs 

enligt lag samt kontroll på tillhörande processer gällande 

arbetsmiljölagen för anställd personal.    

Styrelsen gav KB i uppdrag att undersöka vad som gäller gällande 

arbetsmiljöansvar vid de fall då ideella arbetar för klubben/AB´t.  

 

11 Övriga frågor 

Inga övriga frågor  

 

 

Vid Protokollet    Justeras 

 

 

 

 

Karolina Bohlin   Karl-Erik Andersson 

Sekreterare 

 


